



# Flattum Holding ApS

Birkhøjen 87, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 37 51 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Per Henning Flattum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flattum Holding ApS Birkhøjen 87 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 37 51 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Henning Flattum
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er et tilgodehavende på 2,36 mio.kr. i selskabets balance, hvorom der er usikkerhed om hvor stor en del der modtages.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.270</b>	<b>-17.875</b>
Andre finansielle indtægter	57.476	187.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.777</u>	<u>-88.632</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.571</b>	<b>80.588</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-38.571</u></b>	<b><u>80.588</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	80.588
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.571</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-38.571</u></b>	<b><u>80.588</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.229.957</u>	<u>3.422.481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.229.957</u>	<u>3.422.481</u>
Likvide beholdninger	<u>582</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.230.539</u></b>	<b><u>3.422.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.230.539</u></b>	<b><u>3.422.481</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.057.507</u>	<u>2.096.078</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.107.507</u></b>	<b><u>2.146.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	284.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	20.000
Anden gæld	<u>1.110.032</u>	<u>972.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.032</u>	<u>1.276.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.123.032</u></b>	<b><u>1.276.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.230.539</u></b>	<b><u>3.422.481</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.096.078	2.146.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.571	-38.571
	<b>50.000</b>	<b>2.057.507</b>	<b>2.107.507</b>

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er et tilgodehavende på 2,36 mio.kr. i selskabets balance, hvorom der er usikkerhed om hvor stor en del der modtages

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.777</u>	<u>88.632</u>
	<u><b>87.777</b></u>	<u><b>88.632</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
